

RM HAVESERVICE ApS

Anemonevej 2, A,

4690 Haslev

CVR-nr. 30547551

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. marts 2020

Reno Frank Månsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

RM HAVESERVICE ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RM HAVESERVICE ApS
Anemonevej 2, A,
4690 Haslev

Telefon 56313828
CVR-nr. 30547551
Regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Reno Frank Månsson, Direktør

Revisor

Kreston CM
Statsautoriseret Revisioninteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
CVR-nr.: 39463113

RM HAVESERVICE ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor anlæg: brolægger, have og kloakmester og anden entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -9.297, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 801.388, og en egenkapital på kr. 377.904.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste		1.357.342	1.544.147
Personaleomkostninger		-1.329.104	-1.477.496
Af- og nedskrivninger		-33.066	-31.046
Driftsresultat		-4.828	35.605
Finansielle indtægter		6	0
Finansielle omkostninger		-5.157	-8.467
Resultat før skat		-9.979	27.138
Skat af årets resultat	2	682	-6.116
Årets resultat		-9.297	21.022
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-119.897	-86.978
Resultatdisponering		-9.297	21.022

RM HAVESERVICE ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	40.833	23.667
Indretning af lejede lokaler	4	45.944	70.258
Materielle anlægsaktiver		86.777	93.925
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver		24.000	24.000
Anlægsaktiver		110.777	117.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.983	350.051
Udskudte skatteaktiver		1.682	1.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	25.884
Periodeafgrænsningsposter		11.564	12.950
Tilgodehavender		123.229	389.885
Likvide beholdninger		567.382	497.355
Omsætningsaktiver		690.611	887.240
Aktiver		801.388	1.005.165

RM HAVESERVICE ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		142.304	262.201
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		377.904	495.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.850	24.348
Anden gæld		286.276	318.020
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		86.358	167.596
Kortfristede gældsforpligtelser		423.484	509.964
Gældsforpligtelser		423.484	509.964
Passiver		801.388	1.005.165
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	262.201	108.000	495.201
Udbytte	0	-110.600	110.600	0
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-9.297	0	-9.297
Egenkapital 31. december 2019	125.000	142.304	110.600	377.904

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.139.364	1.307.696
Pensioner	80.041	62.087
Andre omkostninger til social sikring	109.699	107.713
	1.329.104	1.477.496
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	0	6.116
Reg. af udskudt skat	-682	0
	-682	6.116
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	627.217	627.217
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	25.918	0
Kostpris ultimo	653.135	627.217
Af- og nedskrivninger primo	-603.550	-596.818
Årets afskrivninger	-8.752	-6.732
Af- og nedskrivninger ultimo	-612.302	-603.550
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.833	23.667
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	135.482	135.482
Kostpris ultimo	135.482	135.482
Af- og nedskrivninger primo	-65.224	-40.910
Årets afskrivninger	-24.314	-24.314
Af- og nedskrivninger ultimo	-89.538	-65.224
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.944	70.258

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig år leasingydelse på 102 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 21 mdr. og 37 mdr. med en samlet restleasingydelse på 269 t. kr.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Reno Frank Månsson

Direktør

På vegne af: RM HAVESERVICE ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-729534938979

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-03-29 19:02:11Z

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston CM

Serienummer: CVR:39463113-RID:87273339

IP: 80.198.xxx.xxx

2020-03-30 08:00:36Z

NEM ID 

Reno Frank Månsson

Dirigent

På vegne af: RM HAVESERVICE ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-729534938979

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-03-31 07:19:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 24UEU-0H3YG-P3G3F-W35NT-JPMBP-YEYEM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>